
x' ` “ ‹-/ „ny/iu jf. v. 1,_\ˇ_z./ ' // A]

Kupní Smlouva

l.
Smluvní strany

1. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupen: PhDr, Zdeňkem Orlitou, F>h.D.` ředitelem

lČO: 00096296
bankovní spojeníi Komerční banka. as.
číslo učtuì 836801/0100

Osoba Oprávněná jednat ve věcech dodávky Zboží:_
_
(dáıe jen „kupujiøı'“)

2. CASNET S.r.o.
Se Sidlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupena: Ing. Josefem Gregorem, jednatelem

IČO: 25363905
Dıč: c225363905
bankovní Spojení: Česká Spořitelna, as.
číslo účtu: 3345002339/0800

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 15487

Osoba øirávnèná 4ednai ve vècech dodávki zboží;_

(dále jen „prodávající“)

ll.
Základní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravena' se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a příslušnými
ustanoveními Zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtu. ve Znění pozdějších předpisu` Na Základě tohoto zákona nabývá kupující
majetek pro svého Zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, lČO 70890692, se
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

2. Smluvní Strany prohlašují, Že údaje uvedene včl. | teto smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazuji. že Změny
dotčených udaju Oznámí bez prodlení písemně druhe Smluvní Straně4 Při Změně
identifikačních udaju Smluvních stran včetně Změny účtu není nutne uzavírat ke
smlouvě dodatek.

x' ` “ ‹-/ „ny/iu jf. v. 1,_\ˇ_z./ ' // A]

Kupní Smlouva

l.
Smluvní strany

1. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupen: PhDr, Zdeňkem Orlitou, F>h.D.` ředitelem

lČO: 00096296
bankovní spojeníi Komerční banka. as.
číslo učtuì 836801/0100

Osoba Oprávněná jednat ve věcech dodávky Zboží:_
_
(dáıe jen „kupujiøı'“)

2. CASNET S.r.o.
Se Sidlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupena: Ing. Josefem Gregorem, jednatelem

IČO: 25363905
Dıč: c225363905
bankovní Spojení: Česká Spořitelna, as.
číslo účtu: 3345002339/0800

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 15487

Osoba øirávnèná 4ednai ve vècech dodávki zboží;_

(dále jen „prodávající“)

ll.
Základní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravena' se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a příslušnými
ustanoveními Zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtu. ve Znění pozdějších předpisu` Na Základě tohoto zákona nabývá kupující
majetek pro svého Zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, lČO 70890692, se
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

2. Smluvní Strany prohlašují, Že údaje uvedene včl. | teto smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazuji. že Změny
dotčených udaju Oznámí bez prodlení písemně druhe Smluvní Straně4 Při Změně
identifikačních udaju Smluvních stran včetně Změny účtu není nutne uzavírat ke
smlouvě dodatek.

x' ` “ ‹-/ „ny/iu jf. v. 1,_\ˇ_z./ ' // A]

Kupní Smlouva

l.
Smluvní strany

1. Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
se sídlem: 28. října 51/12, 741 11 Nový Jičín
Zastoupen: PhDr, Zdeňkem Orlitou, F>h.D.` ředitelem

lČO: 00096296
bankovní spojeníi Komerční banka. as.
číslo učtuì 836801/0100

Osoba Oprávněná jednat ve věcech dodávky Zboží:_
_
(dáıe jen „kupujiøı'“)

2. CASNET S.r.o.
Se Sidlem: 1. máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupena: Ing. Josefem Gregorem, jednatelem

IČO: 25363905
Dıč: c225363905
bankovní Spojení: Česká Spořitelna, as.
číslo účtu: 3345002339/0800

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 15487

Osoba øirávnèná 4ednai ve vècech dodávki zboží;_

(dále jen „prodávající“)

ll.
Základní ustanovení

1. Tato Smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník (dále jen „Občanský Zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravena' se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a příslušnými
ustanoveními Zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtu. ve Znění pozdějších předpisu` Na Základě tohoto zákona nabývá kupující
majetek pro svého Zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, lČO 70890692, se
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

2. Smluvní Strany prohlašují, Že údaje uvedene včl. | teto smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazuji. že Změny
dotčených udaju Oznámí bez prodlení písemně druhe Smluvní Straně4 Při Změně
identifikačních udaju Smluvních stran včetně Změny účtu není nutne uzavírat ke
smlouvě dodatek.



Prodávající prohlašuje, Že je odborně Zpusobilý k Zajištění předmětu plnění
„Dodávka výpočetní techniky pro Muzeum nákladních automobilu Tatra“ podle této
smlouvy.

lll.
Předmět smlouvy

. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu výpočetní techniku, a to včetně instalace
dle specifikace uvedene v příloze č. 1 (dálejen „zboží“). Prodávající se dále zavazuje
umožnit kupujícímu, resp. Zřízovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke Zboží4
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle
čl. lV teto smlouvy.

. Prodávající je povinen v rámci plnění sveho Závazku z teto smlouvy provést také
dopravu zboží do místa plnění, instalaci/montáž zboží a seznámení Zaměstnancu
kupujícího s obsluhou zboží.

lV.
Kupní cena

. Celková kupní cenaje sjednána takto:

Kupní cena bez DPH 39149000 Kč

DPH v sazbě 21 % 82.21290 Kč

Kupní cena včetně DPH: 47370290 Kč

(slovy: čtyřistasedmdesáttřitisicsedmsetdva Korun českých devadesát hálěřu)

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 teto smlouvy.

. Kupní cena podle Odst. 1 tohoto Článku smlouvy zahrnuje veškere náklady
prodávajícího spojené se splněnim jeho Závazku vyplývajících z teto smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace` instalace/montáže Zboží, provedeni
funkční Zkoušky, seznámení sobsluhou zboží adalších Souvisejícich nákladu.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

V.
Místo a doba plnění, nabytí vlastnického práva

. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilu Tatra, Husova 1326/13.742 21 Kopřivnice.

. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při Zohlednění požadavku a potřeb
kupujícího tak, že dodávky zboží Započnou ihned po nabytí účinnosti smlouvy
a skončí nejpozději do 90 kalendářních dnu ode dne nabytí učinnosti smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré Zboží dle teto smlouvy.

. Každá jednotlivá dodávka Zboží bude považována za dodanou a odevzdanou
převzetím Zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu vmistě plnění podpisy
zástupcu obou smluvních stran. Je-li Součástí Závazku prodávajícího

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Prodávající prohlašuje, Že je odborně Zpusobilý k Zajištění předmětu plnění
„Dodávka výpočetní techniky pro Muzeum nákladních automobilu Tatra“ podle této
smlouvy.

lll.
Předmět smlouvy

. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu výpočetní techniku, a to včetně instalace
dle specifikace uvedene v příloze č. 1 (dálejen „zboží“). Prodávající se dále zavazuje
umožnit kupujícímu, resp. Zřízovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke Zboží4
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle
čl. lV teto smlouvy.

. Prodávající je povinen v rámci plnění sveho Závazku z teto smlouvy provést také
dopravu zboží do místa plnění, instalaci/montáž zboží a seznámení Zaměstnancu
kupujícího s obsluhou zboží.

lV.
Kupní cena

. Celková kupní cenaje sjednána takto:

Kupní cena bez DPH 39149000 Kč

DPH v sazbě 21 % 82.21290 Kč

Kupní cena včetně DPH: 47370290 Kč

(slovy: čtyřistasedmdesáttřitisicsedmsetdva Korun českých devadesát hálěřu)

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 teto smlouvy.

. Kupní cena podle Odst. 1 tohoto Článku smlouvy zahrnuje veškere náklady
prodávajícího spojené se splněnim jeho Závazku vyplývajících z teto smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace` instalace/montáže Zboží, provedeni
funkční Zkoušky, seznámení sobsluhou zboží adalších Souvisejícich nákladu.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

V.
Místo a doba plnění, nabytí vlastnického práva

. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilu Tatra, Husova 1326/13.742 21 Kopřivnice.

. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při Zohlednění požadavku a potřeb
kupujícího tak, že dodávky zboží Započnou ihned po nabytí účinnosti smlouvy
a skončí nejpozději do 90 kalendářních dnu ode dne nabytí učinnosti smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré Zboží dle teto smlouvy.

. Každá jednotlivá dodávka Zboží bude považována za dodanou a odevzdanou
převzetím Zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu vmistě plnění podpisy
zástupcu obou smluvních stran. Je-li Součástí Závazku prodávajícího

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

Prodávající prohlašuje, Že je odborně Zpusobilý k Zajištění předmětu plnění
„Dodávka výpočetní techniky pro Muzeum nákladních automobilu Tatra“ podle této
smlouvy.

lll.
Předmět smlouvy

. Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu výpočetní techniku, a to včetně instalace
dle specifikace uvedene v příloze č. 1 (dálejen „zboží“). Prodávající se dále zavazuje
umožnit kupujícímu, resp. Zřízovateli kupujícího, nabýt vlastnické právo ke Zboží4
Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle
čl. lV teto smlouvy.

. Prodávající je povinen v rámci plnění sveho Závazku z teto smlouvy provést také
dopravu zboží do místa plnění, instalaci/montáž zboží a seznámení Zaměstnancu
kupujícího s obsluhou zboží.

lV.
Kupní cena

. Celková kupní cenaje sjednána takto:

Kupní cena bez DPH 39149000 Kč

DPH v sazbě 21 % 82.21290 Kč

Kupní cena včetně DPH: 47370290 Kč

(slovy: čtyřistasedmdesáttřitisicsedmsetdva Korun českých devadesát hálěřu)

Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 2 teto smlouvy.

. Kupní cena podle Odst. 1 tohoto Článku smlouvy zahrnuje veškere náklady
prodávajícího spojené se splněnim jeho Závazku vyplývajících z teto smlouvy, tj.
cenu Zboží včetně dopravného, dokumentace` instalace/montáže Zboží, provedeni
funkční Zkoušky, seznámení sobsluhou zboží adalších Souvisejícich nákladu.
Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.

V.
Místo a doba plnění, nabytí vlastnického práva

. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění, kterým je Muzeum
nákladních automobilu Tatra, Husova 1326/13.742 21 Kopřivnice.

. Prodávající dodá zboží kupujícímu formou jednotlivých dílčích plnění postupně
vjednotlivých dodávkách dle svých kapacit při Zohlednění požadavku a potřeb
kupujícího tak, že dodávky zboží Započnou ihned po nabytí účinnosti smlouvy
a skončí nejpozději do 90 kalendářních dnu ode dne nabytí učinnosti smlouvy, kdy
bude dodáno veškeré Zboží dle teto smlouvy.

. Každá jednotlivá dodávka Zboží bude považována za dodanou a odevzdanou
převzetím Zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu vmistě plnění podpisy
zástupcu obou smluvních stran. Je-li Součástí Závazku prodávajícího

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz



montáž/instalace Zboží, provedení funkční Zkoušky nebo seznámení sobsluhou
zboží, považuje se jednotlivá dodávka Zboží Za Odevzdanou až po jejich provedení
a převzetí kupujícím dle předchozí věty.

. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na kupujícího dnem úplného Zaplacení.
Dnem převzetí dílčích částí díla přechází na kupujícího Odpovědnost Ze Škody na
věci. Převzetí potvrdí kupující prodávajícímu podpisem dodacího listu. Kupující je
Oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat Zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisum a předpisum výrobce,
h) při převzetí zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 občanského Zákoníku (Záruční list, návod k použití apod.)
v českém jazyce.

Kupující je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku,
b) zboží Odpovídajíci ujednání dle této smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

Vll.
Platební podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena v dílčích platbách Za jednotlivé dodávky Zboží
vždy na Základě faktury vystavené prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnu
Od odevzdání a převzetí fakturované dodávky Zboží a doručené kupujícímu.
Zálohové platby nebudou poskytovány.

Faktury musí mit náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o daní
Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisu. Každá faktura musí dále
obsahovat označení íakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikací ve slovním
vyjádření, Zejména rozpisjednotlivych položek4

Přílohou každé faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodacího listu.

Lhuta Splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnu ode dne jejího doručení kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem Odepsání příslušné částky Z učtu
kupujícího.

Nebude-li některá faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou
náležítost nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn
takovou fakturu před uplynutím lhùty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
k provedení Opravy svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu
vystavenim nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet
puvodni lhuta splatnosti. Nová lhuta splatnosti běží Ode dne doručení nové faktury
kupujícímu.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

montáž/instalace Zboží, provedení funkční Zkoušky nebo seznámení sobsluhou
zboží, považuje se jednotlivá dodávka Zboží Za Odevzdanou až po jejich provedení
a převzetí kupujícím dle předchozí věty.

. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na kupujícího dnem úplného Zaplacení.
Dnem převzetí dílčích částí díla přechází na kupujícího Odpovědnost Ze Škody na
věci. Převzetí potvrdí kupující prodávajícímu podpisem dodacího listu. Kupující je
Oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat Zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisum a předpisum výrobce,
h) při převzetí zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 občanského Zákoníku (Záruční list, návod k použití apod.)
v českém jazyce.

Kupující je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku,
b) zboží Odpovídajíci ujednání dle této smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

Vll.
Platební podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena v dílčích platbách Za jednotlivé dodávky Zboží
vždy na Základě faktury vystavené prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnu
Od odevzdání a převzetí fakturované dodávky Zboží a doručené kupujícímu.
Zálohové platby nebudou poskytovány.

Faktury musí mit náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o daní
Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisu. Každá faktura musí dále
obsahovat označení íakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikací ve slovním
vyjádření, Zejména rozpisjednotlivych položek4

Přílohou každé faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodacího listu.

Lhuta Splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnu ode dne jejího doručení kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem Odepsání příslušné částky Z učtu
kupujícího.

Nebude-li některá faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou
náležítost nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn
takovou fakturu před uplynutím lhùty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
k provedení Opravy svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu
vystavenim nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet
puvodni lhuta splatnosti. Nová lhuta splatnosti běží Ode dne doručení nové faktury
kupujícímu.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

montáž/instalace Zboží, provedení funkční Zkoušky nebo seznámení sobsluhou
zboží, považuje se jednotlivá dodávka Zboží Za Odevzdanou až po jejich provedení
a převzetí kupujícím dle předchozí věty.

. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na kupujícího dnem úplného Zaplacení.
Dnem převzetí dílčích částí díla přechází na kupujícího Odpovědnost Ze Škody na
věci. Převzetí potvrdí kupující prodávajícímu podpisem dodacího listu. Kupující je
Oprávněn od tohoto okamžiku Zboží užívat.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

Prodávající je povinen:
a) dodat Zboží nové, nepoužívané a odpovídající platným technickým normám,

právním předpisum a předpisum výrobce,
h) při převzetí zboží předat kupujícímu doklady, které se ke Zboží vztahují ve

smyslu §2087 občanského Zákoníku (Záruční list, návod k použití apod.)
v českém jazyce.

Kupující je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho Závazku,
b) zboží Odpovídajíci ujednání dle této smlouvy převzít a Zaplatit kupní cenu.

Vll.
Platební podmínky

Uhrada kupní ceny bude provedena v dílčích platbách Za jednotlivé dodávky Zboží
vždy na Základě faktury vystavené prodávajícím nejpozději do 10 pracovních dnu
Od odevzdání a převzetí fakturované dodávky Zboží a doručené kupujícímu.
Zálohové platby nebudou poskytovány.

Faktury musí mit náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o daní
Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisu. Každá faktura musí dále
obsahovat označení íakturovaného Zboží a jeho přesnou specifikací ve slovním
vyjádření, Zejména rozpisjednotlivych položek4

Přílohou každé faktury bude kopie kupujícím potvrzeného dodacího listu.

Lhuta Splatnosti faktur činí 30 kalendářních dnu ode dne jejího doručení kupujícímu.

Povinnost Zaplatit kupní cenu je splněna dnem Odepsání příslušné částky Z učtu
kupujícího.

Nebude-li některá faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou
náležítost nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn
takovou fakturu před uplynutím lhùty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
k provedení Opravy svyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu
vystavenim nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajícímu přestává běžet
puvodni lhuta splatnosti. Nová lhuta splatnosti běží Ode dne doručení nové faktury
kupujícímu.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz



VIII.
Záruka Za jakost, práva Z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na Zboží poskytuje Záruku Za jakost (dále jen .,Záruka“)
ve smyslu §2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce 24 měsícu dále též
„záruční doba'). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím. Záruční
doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad. které má Zboží při převzetí kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupujicí má právo Z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí Zboží kupujícím, pokud je prodávající zpusobil porušením své
povinnosti. Projeví-Ii se vada v prubehu 6 měsíců 0d převzetí zboží kupujícím, má
se Zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy a vady, které se projeví během
záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného Oznámení e-maílem,
obsahujícím specifikaci Zjištěné vady4 Kupující bude vady zboží Oznamovat na
e-maílovou adresu:-

Kupující má právo na odstranění vady opravou nebo dodáním nové věci; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo Od smlouvy Odstoupit. Právo
volby plnění má kupující.

Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj,
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího
nebo autorizovaném Servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněného Zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnu od Oznámení vady prodávajícímu.
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak4

V případě výměny vadného Zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční
doba v délce dle OdstA í tohoto článku smlouvy.

O provedení Opravy či výměně Zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

VIII.
Zajištění splnění Závazků a povinností smluvních stran

V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,2 % Z kupní ceny bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady zboží Zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 0/0 Z kupní ceny Zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se Zaplacením kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu urok
Z prodlení ve výší stanovené občanskoprávnimí předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plně výši.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VIII.
Záruka Za jakost, práva Z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na Zboží poskytuje Záruku Za jakost (dále jen .,Záruka“)
ve smyslu §2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce 24 měsícu dále též
„záruční doba'). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím. Záruční
doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad. které má Zboží při převzetí kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupujicí má právo Z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí Zboží kupujícím, pokud je prodávající zpusobil porušením své
povinnosti. Projeví-Ii se vada v prubehu 6 měsíců 0d převzetí zboží kupujícím, má
se Zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy a vady, které se projeví během
záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného Oznámení e-maílem,
obsahujícím specifikaci Zjištěné vady4 Kupující bude vady zboží Oznamovat na
e-maílovou adresu:-

Kupující má právo na odstranění vady opravou nebo dodáním nové věci; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo Od smlouvy Odstoupit. Právo
volby plnění má kupující.

Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj,
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího
nebo autorizovaném Servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněného Zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnu od Oznámení vady prodávajícímu.
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak4

V případě výměny vadného Zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční
doba v délce dle OdstA í tohoto článku smlouvy.

O provedení Opravy či výměně Zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

VIII.
Zajištění splnění Závazků a povinností smluvních stran

V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,2 % Z kupní ceny bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady zboží Zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 0/0 Z kupní ceny Zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se Zaplacením kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu urok
Z prodlení ve výší stanovené občanskoprávnimí předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plně výši.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

VIII.
Záruka Za jakost, práva Z vadného plnění

Prodávající kupujícímu na Zboží poskytuje Záruku Za jakost (dále jen .,Záruka“)
ve smyslu §2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce 24 měsícu dále též
„záruční doba'). Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí Zboží kupujícím. Záruční
doba se staví po dobu, po kterou nemůže kupující Zboží řádně užívat pro vady, Za
které nese odpovědnost prodávající.

Kupující má právo Z vadného plnění Z vad. které má Zboží při převzetí kupujícím,
byt' se vada projeví až později. Kupujicí má právo Z vadného plnění také Z vad
vzniklých po převzetí Zboží kupujícím, pokud je prodávající zpusobil porušením své
povinnosti. Projeví-Ii se vada v prubehu 6 měsíců 0d převzetí zboží kupujícím, má
se Zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí

Vady Zboží dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy a vady, které se projeví během
záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

Veškeré vady Zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez Zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného Oznámení e-maílem,
obsahujícím specifikaci Zjištěné vady4 Kupující bude vady zboží Oznamovat na
e-maílovou adresu:-

Kupující má právo na odstranění vady opravou nebo dodáním nové věci; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo Od smlouvy Odstoupit. Právo
volby plnění má kupující.

Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místě instalace Zboží, tj,
u kupujícího. V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího
nebo autorizovaném Servisním středisku výrobce zabezpečí prodávající bezplatně
dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu adopravu opraveného nebo
vyměněného Zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 10 dnu od Oznámení vady prodávajícímu.
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak4

V případě výměny vadného Zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční
doba v délce dle OdstA í tohoto článku smlouvy.

O provedení Opravy či výměně Zboží vydá prodávající kupujícímu písemné
potvrzení.

VIII.
Zajištění splnění Závazků a povinností smluvních stran

V případě prodlení s dodáním zboží zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,2 % Z kupní ceny bez DPH Za každý i Započatý den prodlení.

V případě prodlení s odstraněním vady zboží Zaplatí prodávající kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 0/0 Z kupní ceny Zboží bez DPH za každý i Započatý den
prodlení.

V případě prodlení se Zaplacením kupní ceny Zaplatí kupující prodávajícímu urok
Z prodlení ve výší stanovené občanskoprávnimí předpisy.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé Škody, kterou lze
vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plně výši.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz



IX.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva Zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od Smlouvy pro její podstatně porušení druhou

Smluvní stranou, s tim, že podstatným porušením Smlouvy se rozumi Zejména
0 neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednane době plnění,
0 pokud má Zboží vady, ktere' je Číní neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,

ktere si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujistil,
o nedodržení Smluvních ujednání O Záruce Za jakost nebo o právech

Z vadne'ho plnění,
'_ı prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny delší než 60 dnu.

2. Kupující je dále oprávněn Od teto smlouvy Odstoupít v těchto případech:
a) bylo-li příslušným Soudem rozhodnuto o tom, Že prodávající je v úpadku

ve Smysiu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpusobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisu (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněně Smluvní strany
na Zaplaceni smluvní pokuty ani na náhradu škody vZnikIě porušením smlouvy

Xl`
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření Souhlasu s
obsahem návrhu smlouvy dojde druhe smluvní straně, nestanoví-li Zákon
Č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Smluv` uveřejňování
těchto Smluv ao registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších
předpisu (dále jen „zákon o registru smluv“)` jinak. Vtakověm případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplnování nebo Změnu této smlouvy íZe provádět jen se Souhíasem obou
smluvních Stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovanych a takto
označených dodatku.

3v Prodávající nemuže bez souhlasu kupujícího postoupit Svá práva a povinnosti
plynoucí Z teto smlouvy třetí OsoběA

4. Osobní udaje prodávajícího obsažená v této smlouvě jsou kupujícím Zpracovávány
výlučně Za účelem přípravy a plnění teto Smlouvy Podrobně informace o
zpracování a ochraně osobních údajù kupujícím jsou dostupne na internetových
stránkách kupujícího WWW.muZeumnj.cZ.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

64 Smluvní strany shodně prohlašují` že sí Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vule, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek` a
že Se dohodly o celěm jejim obsahu, což Stvrzují svými podpisy.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

IX.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva Zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od Smlouvy pro její podstatně porušení druhou

Smluvní stranou, s tim, že podstatným porušením Smlouvy se rozumi Zejména
0 neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednane době plnění,
0 pokud má Zboží vady, ktere' je Číní neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,

ktere si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujistil,
o nedodržení Smluvních ujednání O Záruce Za jakost nebo o právech

Z vadne'ho plnění,
'_ı prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny delší než 60 dnu.

2. Kupující je dále oprávněn Od teto smlouvy Odstoupít v těchto případech:
a) bylo-li příslušným Soudem rozhodnuto o tom, Že prodávající je v úpadku

ve Smysiu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpusobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisu (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněně Smluvní strany
na Zaplaceni smluvní pokuty ani na náhradu škody vZnikIě porušením smlouvy

Xl`
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření Souhlasu s
obsahem návrhu smlouvy dojde druhe smluvní straně, nestanoví-li Zákon
Č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Smluv` uveřejňování
těchto Smluv ao registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších
předpisu (dále jen „zákon o registru smluv“)` jinak. Vtakověm případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplnování nebo Změnu této smlouvy íZe provádět jen se Souhíasem obou
smluvních Stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovanych a takto
označených dodatku.

3v Prodávající nemuže bez souhlasu kupujícího postoupit Svá práva a povinnosti
plynoucí Z teto smlouvy třetí OsoběA

4. Osobní udaje prodávajícího obsažená v této smlouvě jsou kupujícím Zpracovávány
výlučně Za účelem přípravy a plnění teto Smlouvy Podrobně informace o
zpracování a ochraně osobních údajù kupujícím jsou dostupne na internetových
stránkách kupujícího WWW.muZeumnj.cZ.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

64 Smluvní strany shodně prohlašují` že sí Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vule, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek` a
že Se dohodly o celěm jejim obsahu, což Stvrzují svými podpisy.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

IX.
Zánik smlouvy

1. Tato Smlouva Zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od Smlouvy pro její podstatně porušení druhou

Smluvní stranou, s tim, že podstatným porušením Smlouvy se rozumi Zejména
0 neodevzdání Zboží kupujícímu ve Sjednane době plnění,
0 pokud má Zboží vady, ktere' je Číní neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti,

ktere si kupující vymíníl nebo o kterých ho prodávající ujistil,
o nedodržení Smluvních ujednání O Záruce Za jakost nebo o právech

Z vadne'ho plnění,
'_ı prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny delší než 60 dnu.

2. Kupující je dále oprávněn Od teto smlouvy Odstoupít v těchto případech:
a) bylo-li příslušným Soudem rozhodnuto o tom, Že prodávající je v úpadku

ve Smysiu zákona Č. 182/2006 Sb., o úpadku a zpusobech jeho řešení
(insolvenční Zákon), ve Znění pozdějších předpisu (a to bez ohledu na právní
moc tohoto rozhodnuti);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněně Smluvní strany
na Zaplaceni smluvní pokuty ani na náhradu škody vZnikIě porušením smlouvy

Xl`
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření Souhlasu s
obsahem návrhu smlouvy dojde druhe smluvní straně, nestanoví-li Zákon
Č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Smluv` uveřejňování
těchto Smluv ao registru Smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších
předpisu (dále jen „zákon o registru smluv“)` jinak. Vtakověm případě nabývá
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplnování nebo Změnu této smlouvy íZe provádět jen se Souhíasem obou
smluvních Stran, a to pouze formou písemných, postupně číslovanych a takto
označených dodatku.

3v Prodávající nemuže bez souhlasu kupujícího postoupit Svá práva a povinnosti
plynoucí Z teto smlouvy třetí OsoběA

4. Osobní udaje prodávajícího obsažená v této smlouvě jsou kupujícím Zpracovávány
výlučně Za účelem přípravy a plnění teto Smlouvy Podrobně informace o
zpracování a ochraně osobních údajù kupujícím jsou dostupne na internetových
stránkách kupujícího WWW.muZeumnj.cZ.

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž
kupující obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení.

64 Smluvní strany shodně prohlašují` že sí Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vule, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek` a
že Se dohodly o celěm jejim obsahu, což Stvrzují svými podpisy.

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz



7. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povınnost
uveřeínèní v reg'ıstru smluv ve Smyslu Zákona o regístru smluv` provede uveřejnění
v souladu se Zákonem kupující.

8. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou následující přílohyi

Příloha Č. 1: Specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkovy rozpočet)

Příloha ČJ' Schéma - pracovní místa a napojení na LAN

Prodávající:

'x „v ^ 7v../Ťéžššf`żv.ži/fff_ šéf/5.9“
jméno zást prodávajícího

Kupující:

VNOvemJičíne ne __
ˇ ˇ PhDr. Zdenèk Orma. Ph. D.

reditel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

7. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povınnost
uveřeínèní v reg'ıstru smluv ve Smyslu Zákona o regístru smluv` provede uveřejnění
v souladu se Zákonem kupující.

8. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou následující přílohyi

Příloha Č. 1: Specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkovy rozpočet)

Příloha ČJ' Schéma - pracovní místa a napojení na LAN

Prodávající:

'x „v ^ 7v../Ťéžššf`żv.ži/fff_ šéf/5.9“
jméno zást prodávajícího

Kupující:

VNOvemJičíne ne __
ˇ ˇ PhDr. Zdenèk Orma. Ph. D.

reditel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz

7. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povınnost
uveřeínèní v reg'ıstru smluv ve Smyslu Zákona o regístru smluv` provede uveřejnění
v souladu se Zákonem kupující.

8. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou následující přílohyi

Příloha Č. 1: Specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. 2: Podrobný rozpis kupní ceny (položkovy rozpočet)

Příloha ČJ' Schéma - pracovní místa a napojení na LAN

Prodávající:

'x „v ^ 7v../Ťéžššf`żv.ži/fff_ šéf/5.9“
jméno zást prodávajícího

Kupující:

VNOvem Jičíně dne`26.4.202 ._ _.
ˇ ˇ PhDr. Zdenèk Orma. Ph. D.

reditel

#muzeumnj
www.muzeumnj.cz



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu Zakázky

Číslo
položky

Specifikace položky

PC ~ Fujitsu 65010
Provedení mikro PC černé barvy, interní reproduktor, VESA

Splnění
podmínek
(ANO/NE)

Skutečné
parametry

montáž na LCD monitor ANO
Procesor intel min. 6 jader, dle CPU Benchmark min. 10700

. ANO
bodu
Paměť min. 8GB DDM-2933MHz (podpora max. 64GB) ANO
Disk SSD PCie ivl.2 NVMe min. 50068, možnost montáže ANO
druhého 2,5" disku
LANlO/lOO/IOOO Mbit/S, WiFi, BT 5.1 ANO

Rozhraní Zadní Strana min. 1x HDMI, 1× DisplayPort; 2x USB 2.0
(Type A), 2x USB 3.2 (genl, Type A), 1× USB 3.2 (genl, Type-C, ANO
Supports DiSpIayPort 1.4 and Power Delivery); 1x LAN (R145)

Rozhraní přední Strana min. 1x Headset, 1× USB 3.2 (genl, Type ANO
A), 1x usa 2.0 Type c
Bezdrátový set klávesnice a Optická myš CZ ANO
Napájecí zdroj min. 65W ANO
Operační systém Windows 10 Pro ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákaznika, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákaznika a vrácení zpět po ANO
opravě
Licence Office 2019 (Word, Excel, Outlook, PowerPoint) ANO

I o ı â l

Černá barva, integrované reproduktory ANO
Min.23,8” matný povrch, rozlišení min. Full HD 1920x1080 ANO
Min.250 cd/mZ, doba odezvy max. 5 ms, typický kontrast min. ANO
1000:1, pozorovací úhel min. 178°/178°
Rozhraní min. 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1× D-SUB, 2× USB 3.1

ANO
(Genl)
Výškově nastavitelný stojan v rozsahu min. 15 cm S funkci

ANO
PIVOT

Připojný kabel DisplayPort, USB kabel A-B, napájecí kabel ANO
integrovaný zdroj, max. Spotřeba monitoru 22 W, Spotřeba

. , .. ANO
v uspornem rezimu max. 0,2 W

Podpora montáže mikro PC pomocí VESA držáku ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě

Multifunkční tiskárna - Brother lViFC-L2712DW
Monochromatický laserový nebo LED tisk A4, min. 30
Stránek/min. při jednostránkovém tisku, automatický
oboustranný tisk min. 15 stránek/min

ANO

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu Zakázky

Číslo
položky

Specifikace položky

PC ~ Fujitsu 65010
Provedení mikro PC černé barvy, interní reproduktor, VESA

Splnění
podmínek
(ANO/NE)

Skutečné
parametry

montáž na LCD monitor ANO
Procesor intel min. 6 jader, dle CPU Benchmark min. 10700

. ANO
bodu
Paměť min. 8GB DDM-2933MHz (podpora max. 64GB) ANO
Disk SSD PCie ivl.2 NVMe min. 50068, možnost montáže ANO
druhého 2,5" disku
LANlO/lOO/IOOO Mbit/S, WiFi, BT 5.1 ANO

Rozhraní Zadní Strana min. 1x HDMI, 1× DisplayPort; 2x USB 2.0
(Type A), 2x USB 3.2 (genl, Type A), 1× USB 3.2 (genl, Type-C, ANO
Supports DiSpIayPort 1.4 and Power Delivery); 1x LAN (R145)

Rozhraní přední Strana min. 1x Headset, 1× USB 3.2 (genl, Type ANO
A), 1x usa 2.0 Type c
Bezdrátový set klávesnice a Optická myš CZ ANO
Napájecí zdroj min. 65W ANO
Operační systém Windows 10 Pro ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákaznika, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákaznika a vrácení zpět po ANO
opravě
Licence Office 2019 (Word, Excel, Outlook, PowerPoint) ANO

I o ı â l

Černá barva, integrované reproduktory ANO
Min.23,8” matný povrch, rozlišení min. Full HD 1920x1080 ANO
Min.250 cd/mZ, doba odezvy max. 5 ms, typický kontrast min. ANO
1000:1, pozorovací úhel min. 178°/178°
Rozhraní min. 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1× D-SUB, 2× USB 3.1

ANO
(Genl)
Výškově nastavitelný stojan v rozsahu min. 15 cm S funkci

ANO
PIVOT

Připojný kabel DisplayPort, USB kabel A-B, napájecí kabel ANO
integrovaný zdroj, max. Spotřeba monitoru 22 W, Spotřeba

. , .. ANO
v uspornem rezimu max. 0,2 W

Podpora montáže mikro PC pomocí VESA držáku ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě

Multifunkční tiskárna - Brother lViFC-L2712DW
Monochromatický laserový nebo LED tisk A4, min. 30
Stránek/min. při jednostránkovém tisku, automatický
oboustranný tisk min. 15 stránek/min

ANO

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu Zakázky

Číslo
položky

Specifikace položky

PC ~ Fujitsu 65010
Provedení mikro PC černé barvy, interní reproduktor, VESA

Splnění
podmínek
(ANO/NE)

Skutečné
parametry

montáž na LCD monitor ANO
Procesor intel min. 6 jader, dle CPU Benchmark min. 10700

. ANO
bodu
Paměť min. 8GB DDM-2933MHz (podpora max. 64GB) ANO
Disk SSD PCie ivl.2 NVMe min. 50068, možnost montáže ANO
druhého 2,5" disku
LANlO/lOO/IOOO Mbit/S, WiFi, BT 5.1 ANO

Rozhraní Zadní Strana min. 1x HDMI, 1× DisplayPort; 2x USB 2.0
(Type A), 2x USB 3.2 (genl, Type A), 1× USB 3.2 (genl, Type-C, ANO
Supports DiSpIayPort 1.4 and Power Delivery); 1x LAN (R145)

Rozhraní přední Strana min. 1x Headset, 1× USB 3.2 (genl, Type ANO
A), 1x usa 2.0 Type c
Bezdrátový set klávesnice a Optická myš CZ ANO
Napájecí zdroj min. 65W ANO
Operační systém Windows 10 Pro ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákaznika, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákaznika a vrácení zpět po ANO
opravě
Licence Office 2019 (Word, Excel, Outlook, PowerPoint) ANO

I o ı â l

Černá barva, integrované reproduktory ANO
Min.23,8” matný povrch, rozlišení min. Full HD 1920x1080 ANO
Min.250 cd/mZ, doba odezvy max. 5 ms, typický kontrast min. ANO
1000:1, pozorovací úhel min. 178°/178°
Rozhraní min. 1x DisplayPort, 1x HDMI, 1× D-SUB, 2× USB 3.1

ANO
(Genl)
Výškově nastavitelný stojan v rozsahu min. 15 cm S funkci

ANO
PIVOT

Připojný kabel DisplayPort, USB kabel A-B, napájecí kabel ANO
integrovaný zdroj, max. Spotřeba monitoru 22 W, Spotřeba

. , .. ANO
v uspornem rezimu max. 0,2 W

Podpora montáže mikro PC pomocí VESA držáku ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě

Multifunkční tiskárna - Brother lViFC-L2712DW
Monochromatický laserový nebo LED tisk A4, min. 30
Stránek/min. při jednostránkovém tisku, automatický
oboustranný tisk min. 15 stránek/min

ANO



Minimálně 64MB paměti, bezdotykový monochromatický
. . , v. , . ˇ, , ANO

displej pro Zobrazenı Stavu Zarızenı a nastaveni Zarızenı
Skenování min. 20 Stránek/min., rozlišení min. 1200×1200
plochý Sken, min. 600×600 pomocí ADF (postačuje ANO
jednostranné Skenování pomocí ADF)
Skenování min. do obrázku, e-maílu, Souboru, OCR ANO
Vstup papíru Spodní zásobník - min. 250 listů, automatický ANO
podavač dokumentů (ADF) - min. 50 listů
Síťové rozhraní Ethernet IOBase-T/IOOBase-TX, WiFi IEEE
802.11b/g/n (režim lnfrastructure / režim Adhoc), USB 2.0, ANO
podpora Wi-Fi Direct
Podpora ovladačů V prostředí Windows, Apple, Linux ANO
Podpora tonerů S min. kapacitou 3000 Stránek ANO
Včetně 1 ks náhradního originálního toneru na min. 3000 ANO
Stránek
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě

PC pokladna s dotykovým LCD - Fujitsu G5010, LCD E24-9 Touch

Provedení mikro PC Černé barvy (interní reproduktor, montáž
na LCD monitor) S LCD monitorem, nebo tzv. All-ín-one ANO

Matný multidotykový LCD panel min. 23,8", rozlišení min.
1920x1080, min. 250 cd/m2, doba odezvy max. 5ms, typický ANO
kontrast minA 100021, pozorovací úhel min. 1787178“
Procesor Intel min. 6jader, dle CPU Benchmark min. 10000
bodů ANO
Min. 8GB DDM-2933MHz (podpora max. 64GB) ANO
Disk SSD PCIe M.2 NVMe min. ZSOGB, možnost montáže ANO
druhého 2,5" disku
LAN10/100/1000 Mbit/S, WiFi, BT 5.1 ANO

Rozhraní zadni strana min. 1× HDMI, 1x DisplayPort; 2x USB 2.0
(Type A), 2x USB 3.2 (genl, Type A), 1x USB 3.2 (gen1,Type-C, ANO
supports DísplayPort 1.4 and Power Delivery); 1x LAN (R145)

Rozhraní přední Strana min. 1× Headset, 1x USB 3.2 (genl, Type ANO
A), 1× USB 2.0 Type C
Bezdrátový Set klávesnice a optické myši CZ ANO
Napájecí Zdroj min. 65W ANO
Operační systém Windows 10 Pro ANO
Licence Office 2019 (Word, Excel, Outlook, PowerPoint) ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, který je jednotným softwarem pro prodej ANO
vstupenek a suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Tiskárna vstupenek - příslušenství PC pokladna - Intermec PC43d
Termální Stolní tiskárna vstupenek MNJ

Minimálně 64MB paměti, bezdotykový monochromatický
. . , v. , . ˇ, , ANO

displej pro Zobrazenı Stavu Zarızenı a nastaveni Zarızenı
Skenování min. 20 Stránek/min., rozlišení min. 1200×1200
plochý Sken, min. 600×600 pomocí ADF (postačuje ANO
jednostranné Skenování pomocí ADF)
Skenování min. do obrázku, e-maílu, Souboru, OCR ANO
Vstup papíru Spodní zásobník - min. 250 listů, automatický ANO
podavač dokumentů (ADF) - min. 50 listů
Síťové rozhraní Ethernet IOBase-T/IOOBase-TX, WiFi IEEE
802.11b/g/n (režim lnfrastructure / režim Adhoc), USB 2.0, ANO
podpora Wi-Fi Direct
Podpora ovladačů V prostředí Windows, Apple, Linux ANO
Podpora tonerů S min. kapacitou 3000 Stránek ANO
Včetně 1 ks náhradního originálního toneru na min. 3000 ANO
Stránek
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě

PC pokladna s dotykovým LCD - Fujitsu G5010, LCD E24-9 Touch

Provedení mikro PC Černé barvy (interní reproduktor, montáž
na LCD monitor) S LCD monitorem, nebo tzv. All-ín-one ANO

Matný multidotykový LCD panel min. 23,8", rozlišení min.
1920x1080, min. 250 cd/m2, doba odezvy max. 5ms, typický ANO
kontrast minA 100021, pozorovací úhel min. 1787178“
Procesor Intel min. 6jader, dle CPU Benchmark min. 10000
bodů ANO
Min. 8GB DDM-2933MHz (podpora max. 64GB) ANO
Disk SSD PCIe M.2 NVMe min. ZSOGB, možnost montáže ANO
druhého 2,5" disku
LAN10/100/1000 Mbit/S, WiFi, BT 5.1 ANO

Rozhraní zadni strana min. 1× HDMI, 1x DisplayPort; 2x USB 2.0
(Type A), 2x USB 3.2 (genl, Type A), 1x USB 3.2 (gen1,Type-C, ANO
supports DísplayPort 1.4 and Power Delivery); 1x LAN (R145)

Rozhraní přední Strana min. 1× Headset, 1x USB 3.2 (genl, Type ANO
A), 1× USB 2.0 Type C
Bezdrátový Set klávesnice a optické myši CZ ANO
Napájecí Zdroj min. 65W ANO
Operační systém Windows 10 Pro ANO
Licence Office 2019 (Word, Excel, Outlook, PowerPoint) ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, který je jednotným softwarem pro prodej ANO
vstupenek a suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Tiskárna vstupenek - příslušenství PC pokladna - Intermec PC43d
Termální Stolní tiskárna vstupenek MNJ

Minimálně 64MB paměti, bezdotykový monochromatický
. . , v. , . ˇ, , ANO

displej pro Zobrazenı Stavu Zarızenı a nastaveni Zarızenı
Skenování min. 20 Stránek/min., rozlišení min. 1200×1200
plochý Sken, min. 600×600 pomocí ADF (postačuje ANO
jednostranné Skenování pomocí ADF)
Skenování min. do obrázku, e-maílu, Souboru, OCR ANO
Vstup papíru Spodní zásobník - min. 250 listů, automatický ANO
podavač dokumentů (ADF) - min. 50 listů
Síťové rozhraní Ethernet IOBase-T/IOOBase-TX, WiFi IEEE
802.11b/g/n (režim lnfrastructure / režim Adhoc), USB 2.0, ANO
podpora Wi-Fi Direct
Podpora ovladačů V prostředí Windows, Apple, Linux ANO
Podpora tonerů S min. kapacitou 3000 Stránek ANO
Včetně 1 ks náhradního originálního toneru na min. 3000 ANO
Stránek
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě

PC pokladna s dotykovým LCD - Fujitsu G5010, LCD E24-9 Touch

Provedení mikro PC Černé barvy (interní reproduktor, montáž
na LCD monitor) S LCD monitorem, nebo tzv. All-ín-one ANO

Matný multidotykový LCD panel min. 23,8", rozlišení min.
1920x1080, min. 250 cd/m2, doba odezvy max. 5ms, typický ANO
kontrast minA 100021, pozorovací úhel min. 1787178“
Procesor Intel min. 6jader, dle CPU Benchmark min. 10000
bodů ANO
Min. 8GB DDM-2933MHz (podpora max. 64GB) ANO
Disk SSD PCIe M.2 NVMe min. ZSOGB, možnost montáže ANO
druhého 2,5" disku
LAN10/100/1000 Mbit/S, WiFi, BT 5.1 ANO

Rozhraní zadni strana min. 1× HDMI, 1x DisplayPort; 2x USB 2.0
(Type A), 2x USB 3.2 (genl, Type A), 1x USB 3.2 (gen1,Type-C, ANO
supports DísplayPort 1.4 and Power Delivery); 1x LAN (R145)

Rozhraní přední Strana min. 1× Headset, 1x USB 3.2 (genl, Type ANO
A), 1× USB 2.0 Type C
Bezdrátový Set klávesnice a optické myši CZ ANO
Napájecí Zdroj min. 65W ANO
Operační systém Windows 10 Pro ANO
Licence Office 2019 (Word, Excel, Outlook, PowerPoint) ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, který je jednotným softwarem pro prodej ANO
vstupenek a suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Tiskárna vstupenek - příslušenství PC pokladna - Intermec PC43d
Termální Stolní tiskárna vstupenek MNJ



Rozlišení min.203 dpi ANO
Rychlost tisku min. 203 mm/s ANO
Max. šířka papíru 118 mm ANO
Min. Šířka etikety 19 mm ANO
Max. šířka etikety 127 mm ANO
Připojení USB ANO
Pamět' min.128 MB ANO
Čidlo konce vstupenky ANO
Podpora Windows, podpora českých Znaků ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení zpět po ANO
opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, kterýje jednotným Softwarem pro prodej ANO
vstupenek a suvenýrů na všech pobočkách MNJ

. ' ' ı ' ı O o o ı l

Termální tiskárna účtenek s řezačkou ANO
Tisk na papír šířky 80 mm ANO
Rychlost tisku min.250 mm/S ANO
Hustota bodů min. 203 dpi x 203 dpi ANO
Rozhraní USB 2.0 typu B, Otvírání Zásuvky ANO
Podpora Windows, podpora českých Znaků ANO
l ks kotouče termopapíru 80 mm ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním Systémem
Colosseum, který je jednotným Softwarem pro prodej ANO
vstupenek a suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Zákaznický displej- přislušenství PC pokladna - FV~2030B
Zákaznický alfanumerický VFD displej k pokladním Systémům,

. ,v , v , ANO
nastavitelna vyska a naklon, barva cerna

Zobrazení 40 Znaků ve dvou řádcích, fluorescenční Zobrazovač ANO

Připojení USB 2.0 kompatibilní, napájení přes USB ANO
Podpora OS Windows, Znaková sada S českou diakritikou ANO
Záruka min. 24 měsíců s opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, který je jednotným Softwarem pro prodej ANO
vstupenek a Suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Pokladní Zásuvka - přislušenství PC pokladna - C420C
Pokladní Zásuvka s kabelem (RJ), mechanicky odolná
konstrukce, barva černá ANO
Otvírání Zásuvky mechanicky klíčkem a elektronicky. ANO
Přihrádky min. 5× pro bankovky min.9× pro mince - vyjímatelný ANO
mincovnik. Rozměr cca 420x105x440 mm

Rozlišení min.203 dpi ANO
Rychlost tisku min. 203 mm/s ANO
Max. šířka papíru 118 mm ANO
Min. Šířka etikety 19 mm ANO
Max. šířka etikety 127 mm ANO
Připojení USB ANO
Pamět' min.128 MB ANO
Čidlo konce vstupenky ANO
Podpora Windows, podpora českých Znaků ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení zpět po ANO
opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, kterýje jednotným Softwarem pro prodej ANO
vstupenek a suvenýrů na všech pobočkách MNJ

. ' ' ı ' ı O o o ı l

Termální tiskárna účtenek s řezačkou ANO
Tisk na papír šířky 80 mm ANO
Rychlost tisku min.250 mm/S ANO
Hustota bodů min. 203 dpi x 203 dpi ANO
Rozhraní USB 2.0 typu B, Otvírání Zásuvky ANO
Podpora Windows, podpora českých Znaků ANO
l ks kotouče termopapíru 80 mm ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním Systémem
Colosseum, který je jednotným Softwarem pro prodej ANO
vstupenek a suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Zákaznický displej- přislušenství PC pokladna - FV~2030B
Zákaznický alfanumerický VFD displej k pokladním Systémům,

. ,v , v , ANO
nastavitelna vyska a naklon, barva cerna

Zobrazení 40 Znaků ve dvou řádcích, fluorescenční Zobrazovač ANO

Připojení USB 2.0 kompatibilní, napájení přes USB ANO
Podpora OS Windows, Znaková sada S českou diakritikou ANO
Záruka min. 24 měsíců s opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, který je jednotným Softwarem pro prodej ANO
vstupenek a Suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Pokladní Zásuvka - přislušenství PC pokladna - C420C
Pokladní Zásuvka s kabelem (RJ), mechanicky odolná
konstrukce, barva černá ANO
Otvírání Zásuvky mechanicky klíčkem a elektronicky. ANO
Přihrádky min. 5× pro bankovky min.9× pro mince - vyjímatelný ANO
mincovnik. Rozměr cca 420x105x440 mm

Rozlišení min.203 dpi ANO
Rychlost tisku min. 203 mm/s ANO
Max. šířka papíru 118 mm ANO
Min. Šířka etikety 19 mm ANO
Max. šířka etikety 127 mm ANO
Připojení USB ANO
Pamět' min.128 MB ANO
Čidlo konce vstupenky ANO
Podpora Windows, podpora českých Znaků ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení zpět po ANO
opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, kterýje jednotným Softwarem pro prodej ANO
vstupenek a suvenýrů na všech pobočkách MNJ

. ' ' ı ' ı O o o ı l

Termální tiskárna účtenek s řezačkou ANO
Tisk na papír šířky 80 mm ANO
Rychlost tisku min.250 mm/S ANO
Hustota bodů min. 203 dpi x 203 dpi ANO
Rozhraní USB 2.0 typu B, Otvírání Zásuvky ANO
Podpora Windows, podpora českých Znaků ANO
l ks kotouče termopapíru 80 mm ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním Systémem
Colosseum, který je jednotným Softwarem pro prodej ANO
vstupenek a suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Zákaznický displej- přislušenství PC pokladna - FV~2030B
Zákaznický alfanumerický VFD displej k pokladním Systémům,

. ,v , v , ANO
nastavitelna vyska a naklon, barva cerna

Zobrazení 40 Znaků ve dvou řádcích, fluorescenční Zobrazovač ANO

Připojení USB 2.0 kompatibilní, napájení přes USB ANO
Podpora OS Windows, Znaková sada S českou diakritikou ANO
Záruka min. 24 měsíců s opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě
Kompatibilita se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, který je jednotným Softwarem pro prodej ANO
vstupenek a Suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Pokladní Zásuvka - přislušenství PC pokladna - C420C
Pokladní Zásuvka s kabelem (RJ), mechanicky odolná
konstrukce, barva černá ANO
Otvírání Zásuvky mechanicky klíčkem a elektronicky. ANO
Přihrádky min. 5× pro bankovky min.9× pro mince - vyjímatelný ANO
mincovnik. Rozměr cca 420x105x440 mm



10

11

12

USB adaptér pro připojení pokladní Zásuvky k Systému včetně
USB kabelu ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě
Kompatibilita Se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, který je jednotným softwarem pro prodej ANO
vstupenek a Suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Router ‹ MikroTik RB7506r3
Min. 5x portů Gigabit, min. 800MHz dual-core CPU, ANO
min. 256MB operační paměti, podpora napájení pomoci PoE ANO
filtrování/kontrola paketů, NAT, ochrana proti SYN/DoS/DDOS ANO
podpora VPN, Load Balancing, Failover ANO
Záruka min. 24 měsíců S Opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě

Síťové prvky/Switch do kanceláře 1.N.P. - Zyxel GSlZOO~8
Min. 8x portů Gigabit, stolní provedení (bez nutnosti montáže
do 19" rozvaděče), kovové šasi ANO
Propustnost min. lôGbp, Webmanaged Switch, pasivní chlazení ANO
bez ventilátoru
Podpora VLAN, QoS, IGMP Snooping, agregace portů ANO
Záruka min. 24 měsíců s opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákaznika a vrácení zpět po ANO
opravě

Síťové prvky/Switch do kanceláře 2.N.P. - Zyxel 651200-5
Min. 4x port Gigabit, stolní provedení (bez nutnosti montáže do
19" rozvaděče), kovové šasi ANO
Propustnost min. lôGbp, Webmanaged Switch, pasivní chlazení ANO
bez ventilátoru
Podpora VLAN, QoS, IGMP Snoopíng, agregace portů ANO
Záruka min. 24 měsíců s Opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě

Síťové prvky/WiFi AP prodejna přízemí- UBNT UniFi
Dvoupa'smový WiFi Access Point 2,4 GHZ , 5 GHZ ANO
LAN port 1 Gbit, napájení PoE ANO
Standardy 802.11a (SGHZ), 802.11b (2,4GHz), 802.11g (2,4GHz), ANO
802.11n, 802.11ac
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě

Datové síťové úložiště - Synology R51221+
Montáž do 19“ racku max. 2U, min. 8x šachet pro disky
vyměnitelné za provozu, hloubka max. 40 cm ANO

Možnost rozšíření kapacity úložiště pomocí externí rozšiřující
jednotky pro min. 4 disky ANO

10

11

12

USB adaptér pro připojení pokladní Zásuvky k Systému včetně
USB kabelu ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě
Kompatibilita Se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, který je jednotným softwarem pro prodej ANO
vstupenek a Suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Router ‹ MikroTik RB7506r3
Min. 5x portů Gigabit, min. 800MHz dual-core CPU, ANO
min. 256MB operační paměti, podpora napájení pomoci PoE ANO
filtrování/kontrola paketů, NAT, ochrana proti SYN/DoS/DDOS ANO
podpora VPN, Load Balancing, Failover ANO
Záruka min. 24 měsíců S Opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě

Síťové prvky/Switch do kanceláře 1.N.P. - Zyxel GSlZOO~8
Min. 8x portů Gigabit, stolní provedení (bez nutnosti montáže
do 19" rozvaděče), kovové šasi ANO
Propustnost min. lôGbp, Webmanaged Switch, pasivní chlazení ANO
bez ventilátoru
Podpora VLAN, QoS, IGMP Snooping, agregace portů ANO
Záruka min. 24 měsíců s opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákaznika a vrácení zpět po ANO
opravě

Síťové prvky/Switch do kanceláře 2.N.P. - Zyxel 651200-5
Min. 4x port Gigabit, stolní provedení (bez nutnosti montáže do
19" rozvaděče), kovové šasi ANO
Propustnost min. lôGbp, Webmanaged Switch, pasivní chlazení ANO
bez ventilátoru
Podpora VLAN, QoS, IGMP Snoopíng, agregace portů ANO
Záruka min. 24 měsíců s Opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě

Síťové prvky/WiFi AP prodejna přízemí- UBNT UniFi
Dvoupa'smový WiFi Access Point 2,4 GHZ , 5 GHZ ANO
LAN port 1 Gbit, napájení PoE ANO
Standardy 802.11a (SGHZ), 802.11b (2,4GHz), 802.11g (2,4GHz), ANO
802.11n, 802.11ac
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě

Datové síťové úložiště - Synology R51221+
Montáž do 19“ racku max. 2U, min. 8x šachet pro disky
vyměnitelné za provozu, hloubka max. 40 cm ANO

Možnost rozšíření kapacity úložiště pomocí externí rozšiřující
jednotky pro min. 4 disky ANO

10

11

12

USB adaptér pro připojení pokladní Zásuvky k Systému včetně
USB kabelu ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě
Kompatibilita Se vstupenkovým a pokladním systémem
Colosseum, který je jednotným softwarem pro prodej ANO
vstupenek a Suvenýrů na všech pobočkách MNJ

Router ‹ MikroTik RB7506r3
Min. 5x portů Gigabit, min. 800MHz dual-core CPU, ANO
min. 256MB operační paměti, podpora napájení pomoci PoE ANO
filtrování/kontrola paketů, NAT, ochrana proti SYN/DoS/DDOS ANO
podpora VPN, Load Balancing, Failover ANO
Záruka min. 24 měsíců S Opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení Zpět po ANO
opravě

Síťové prvky/Switch do kanceláře 1.N.P. - Zyxel GSlZOO~8
Min. 8x portů Gigabit, stolní provedení (bez nutnosti montáže
do 19" rozvaděče), kovové šasi ANO
Propustnost min. lôGbp, Webmanaged Switch, pasivní chlazení ANO
bez ventilátoru
Podpora VLAN, QoS, IGMP Snooping, agregace portů ANO
Záruka min. 24 měsíců s opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákaznika a vrácení zpět po ANO
opravě

Síťové prvky/Switch do kanceláře 2.N.P. - Zyxel 651200-5
Min. 4x port Gigabit, stolní provedení (bez nutnosti montáže do
19" rozvaděče), kovové šasi ANO
Propustnost min. lôGbp, Webmanaged Switch, pasivní chlazení ANO
bez ventilátoru
Podpora VLAN, QoS, IGMP Snoopíng, agregace portů ANO
Záruka min. 24 měsíců s Opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě

Síťové prvky/WiFi AP prodejna přízemí- UBNT UniFi
Dvoupa'smový WiFi Access Point 2,4 GHZ , 5 GHZ ANO
LAN port 1 Gbit, napájení PoE ANO
Standardy 802.11a (SGHZ), 802.11b (2,4GHz), 802.11g (2,4GHz), ANO
802.11n, 802.11ac
Záruka min. 24 měsíců S opravou u Zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u zákazníka a vrácení Zpět po ANO
Opravě

Datové síťové úložiště - Synology R51221+
Montáž do 19“ racku max. 2U, min. 8x šachet pro disky
vyměnitelné za provozu, hloubka max. 40 cm ANO

Možnost rozšíření kapacity úložiště pomocí externí rozšiřující
jednotky pro min. 4 disky ANO



13

14

15

16

Podpora disků 3,5", 2,5" SATA HDD/SSD, velikost Svazku až 100
ANO

TB
Procesor min. 4 jádra o frekvenci min. 2,2 GHZ, min. 4 GB ANO
paměti (max. 3268), podpora hardwarového šifrování
Podpora privátního cloudového úložiště, Synchronizace a
zálohování uživatelských dat, podpora verzování dat, ochrana ANO
dat před ransowarem
Min. 2 ks disky kapacity min. 6 TB SATA pro použití v NAS ANO
Externi porty 4x RJ-45 lE LAN s podporou agregace portů, ANO
min. 1x USB 3.2, min. 1x eSATA

Min. 1× PCIe Gen 3x8 Slot ANO
Spotřeba energie max. 65W ANO
Ližiny pro montáž do 19" rozvaděče ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení zpět po ANO
Opravě

Záložní napájecí Zdroj - APC Smart-UPS 750VA
Provedení rack pro montáž do 19" rozvaděče, max. 2U ANO
Kapacita min. 750VA (500W), vzdálený monitoring (možno i bez ANO
podpory vzdálené konfigurace)

LCD panel pro konfigurací a zobrazení Stavu Záložního Zdroje ANO

Min. 4× zásuvky typu IEC 320 C13 ANO
Rozhraní LAN, USB, R5232 ANO
SW pro konfiguraci pomocí USB/R5232 rozraní ANO
Záruka min. 24 měsíců (včetně baterie) s opravou u zákazníka,
v případě náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení ANO
zpět po opravě

instalační práce, ostatní náklady
Do cenové nabídky požadujeme zahrnout veškeré náklady na
dopravu a potřebnou práci IT techniků Spojenou Se
Zprovozněnim/instalacl objednaného zboží dle požadavku
zákazníka v požadovaném místě instalace (specifikace místností ANO
- viz příloha). Dále je součástí dodávky i proškolení pracovníků
muzea S dodanou technikou.

Kabeláž LAN,USB,HD|VH, 230V
Do cenové nabídky požadujeme zahrnout veškerou
slaboproudou kabeláž nezbytnou k propojení dodávané ANO
techniky (Specifikace místností Se Stávajícími rozvody LAN - viz
příloha).

Do cenově nabídky požadujeme Zahrnout veškerou
Silnoproudou kabeláž nezbytnou k propojení dodávané techniky ANO
(specifikace místnosti se Stávající zásuvkami 230V - viz příloha).

Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, V případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení zpět po ANO
opravě

13

14

15

16

Podpora disků 3,5", 2,5" SATA HDD/SSD, velikost Svazku až 100
ANO

TB
Procesor min. 4 jádra o frekvenci min. 2,2 GHZ, min. 4 GB ANO
paměti (max. 3268), podpora hardwarového šifrování
Podpora privátního cloudového úložiště, Synchronizace a
zálohování uživatelských dat, podpora verzování dat, ochrana ANO
dat před ransowarem
Min. 2 ks disky kapacity min. 6 TB SATA pro použití v NAS ANO
Externi porty 4x RJ-45 lE LAN s podporou agregace portů, ANO
min. 1x USB 3.2, min. 1x eSATA

Min. 1× PCIe Gen 3x8 Slot ANO
Spotřeba energie max. 65W ANO
Ližiny pro montáž do 19" rozvaděče ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení zpět po ANO
Opravě

Záložní napájecí Zdroj - APC Smart-UPS 750VA
Provedení rack pro montáž do 19" rozvaděče, max. 2U ANO
Kapacita min. 750VA (500W), vzdálený monitoring (možno i bez ANO
podpory vzdálené konfigurace)

LCD panel pro konfigurací a zobrazení Stavu Záložního Zdroje ANO

Min. 4× zásuvky typu IEC 320 C13 ANO
Rozhraní LAN, USB, R5232 ANO
SW pro konfiguraci pomocí USB/R5232 rozraní ANO
Záruka min. 24 měsíců (včetně baterie) s opravou u zákazníka,
v případě náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení ANO
zpět po opravě

instalační práce, ostatní náklady
Do cenové nabídky požadujeme zahrnout veškeré náklady na
dopravu a potřebnou práci IT techniků Spojenou Se
Zprovozněnim/instalacl objednaného zboží dle požadavku
zákazníka v požadovaném místě instalace (specifikace místností ANO
- viz příloha). Dále je součástí dodávky i proškolení pracovníků
muzea S dodanou technikou.

Kabeláž LAN,USB,HD|VH, 230V
Do cenové nabídky požadujeme zahrnout veškerou
slaboproudou kabeláž nezbytnou k propojení dodávané ANO
techniky (Specifikace místností Se Stávajícími rozvody LAN - viz
příloha).

Do cenově nabídky požadujeme Zahrnout veškerou
Silnoproudou kabeláž nezbytnou k propojení dodávané techniky ANO
(specifikace místnosti se Stávající zásuvkami 230V - viz příloha).

Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, V případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení zpět po ANO
opravě

13

14

15

16

Podpora disků 3,5", 2,5" SATA HDD/SSD, velikost Svazku až 100
ANO

TB
Procesor min. 4 jádra o frekvenci min. 2,2 GHZ, min. 4 GB ANO
paměti (max. 3268), podpora hardwarového šifrování
Podpora privátního cloudového úložiště, Synchronizace a
zálohování uživatelských dat, podpora verzování dat, ochrana ANO
dat před ransowarem
Min. 2 ks disky kapacity min. 6 TB SATA pro použití v NAS ANO
Externi porty 4x RJ-45 lE LAN s podporou agregace portů, ANO
min. 1x USB 3.2, min. 1x eSATA

Min. 1× PCIe Gen 3x8 Slot ANO
Spotřeba energie max. 65W ANO
Ližiny pro montáž do 19" rozvaděče ANO
Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, v případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení zpět po ANO
Opravě

Záložní napájecí Zdroj - APC Smart-UPS 750VA
Provedení rack pro montáž do 19" rozvaděče, max. 2U ANO
Kapacita min. 750VA (500W), vzdálený monitoring (možno i bez ANO
podpory vzdálené konfigurace)

LCD panel pro konfigurací a zobrazení Stavu Záložního Zdroje ANO

Min. 4× zásuvky typu IEC 320 C13 ANO
Rozhraní LAN, USB, R5232 ANO
SW pro konfiguraci pomocí USB/R5232 rozraní ANO
Záruka min. 24 měsíců (včetně baterie) s opravou u zákazníka,
v případě náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení ANO
zpět po opravě

instalační práce, ostatní náklady
Do cenové nabídky požadujeme zahrnout veškeré náklady na
dopravu a potřebnou práci IT techniků Spojenou Se
Zprovozněnim/instalacl objednaného zboží dle požadavku
zákazníka v požadovaném místě instalace (specifikace místností ANO
- viz příloha). Dále je součástí dodávky i proškolení pracovníků
muzea S dodanou technikou.

Kabeláž LAN,USB,HD|VH, 230V
Do cenové nabídky požadujeme zahrnout veškerou
slaboproudou kabeláž nezbytnou k propojení dodávané ANO
techniky (Specifikace místností Se Stávajícími rozvody LAN - viz
příloha).

Do cenově nabídky požadujeme Zahrnout veškerou
Silnoproudou kabeláž nezbytnou k propojení dodávané techniky ANO
(specifikace místnosti se Stávající zásuvkami 230V - viz příloha).

Záruka min. 24 měsíců S opravou u zákazníka, V případě
náročnější poruchy vyzvednutí u Zákazníka a vrácení zpět po ANO
opravě



--




